Z A R Z Ą D Z E N I E   NR   20 / 08
Wójta  Gminy Ryjewo

z dnia 14 maja 2008 roku

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2008.

             Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 2), i ust. 2 pkt 1) ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104) Wójt Gminy Ryjewo zarządza, co następuje:

§  1.

1. Dochody budżetu gminy na 2008 rok  zwiększa się  o  kwotę                           57.560,-  zł   

do wysokości  12.909.200,38 zł.
2.   Wydatki budżetu gminy na 2008 rok zwiększa  się o kwotę                             57.560,-  zł 

      do wysokości  14.794.700,38 zł.       
3.   Dochody zadań rządowych zleconych gminie zwiększa się o kwotę               57.560,-  zł
      do wysokości      2.266.727,- zł.

4.   Wydatki zadań rządowych zleconych gminie zwiększa się o kwotę               57.560,-  zł
      do wysokości      2.266.727,- zł. 

§  2.

Dokonuje się przeniesienia wydatków z rezerwy celowej na kwotę 20.000,- zł.

§  3.

Dokonuje się przeniesienia wydatków między paragrafami w budżecie gminy.

§  4.

 Szczegółowe zmiany określa załącznik Nr 1, Nr 2, Nr 3 i Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5.

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                                         Wójt  

                                                                                                                 Józef Gutowski

                                                                                      Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr  20/08                      

                                                                                      Wójta Gminy Ryjewo z dnia 14 maja 2008 r. 

                                                                                       w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 rok

Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu gminy

w związku ze zwiększeniem dotacji celowej

DOCHODY:

	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększenia 
	Stan 

po zmianach

	010
	
	
	ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
	57.560
	78.860

	
	01095
	
	Pozostała działalność
	57.560
	59.560

	
	
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
	57.560
	57.560

	Razem
	57.560
	12.909.200,38


WYDATKI:

	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększenia 
	Stan 

po zmianach

	010
	
	
	ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
	57.560
	1.814.571

	
	01095
	
	Pozostała działalność
	57.560
	91.760

	
	
	4110

4120

4170

4210

4430
	Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne opłaty i składki
	145,82
23,52

960

0,66

56.430
	145,82
23,52

960

4.000,66

56.430

	Razem
	57.560
	14.794.700,38


                                                                                     Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 20/08                      

                                                                                     Wójta Gminy Ryjewo z dnia 14 maja 2008 r. 

                                                                                     w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 rok

Zmiana planu finansowego zadań rządowych zleconych gminie

w związku ze zwiększeniem dotacji celowej 
DOCHODY:

	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększenia 
	Stan 

po zmianach

	010
	
	
	ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
	57.560
	57.560

	
	01095
	
	Pozostała działalność
	57.560
	57.560

	
	
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
	57.560
	57.560

	Razem
	57.560
	2.266.727


WYDATKI:

	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększenia 
	Stan 

po zmianach

	010
	
	
	ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
	57.560
	57.560

	
	01095
	
	Pozostała działalność
	57.560
	57.560

	
	
	4110

4120

4170

4210

4430
	Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne opłaty i składki
	145,82

23,52

960

0,66

56.430
	145,82
23,52

960

0,66

56.430

	Razem
	57.560
	2.266.727


                                                                                      Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 20/08                      

                                                                                      Wójta Gminy Ryjewo z dnia 14 maja 2008 r. 

                                                                                      w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 rok

Przeniesienie wydatków z rezerwy celowej

	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększenia
	Zmniejszenia
	Stan 

Po zmianach

	758
	
	
	RÓŻNE ROZLICZENIA
	-
	20.000
	134.356

	
	75818
	
	Rezerwy ogólne i celowe
	-
	20.000
	134.356

	
	
	4810
	Rezerwy

w tym: celowa
	-

-
	20.000

20.000
	134.356
134.356

	754
	
	
	BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
	5.000
	-
	235.758

	
	75412
	
	Ochotnicze straże pożarne
	5.000
	-
	228.758

	
	
	6050
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

- karosacja samochodu STAR – OSP Ryjewo
	5.000
	-
	75.000

	801
	
	
	OŚWIATA I WYCHOWANIE 
	4.000
	-
	4.910.503,38

	
	80101
	
	Szkoły podstawowe
	4.000
	-
	3.114.752

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych

- program „Monitoring wizyjny w szkołach i placówkach”      
	4.000
	-
	91.000

	926
	
	
	KULTURA FIZYCZNA I SPORT
	11.000
	
	106.000

	
	92695
	
	Pozostała działalność
	11.000
	
	11.000

	
	
	4210

4300
	Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych
- program „Powszechna nauka pływania oraz aktywizacja sport po 16-stej”
	2.000

9.000
	
	2.000
9.000

	Razem
	20.000
	20.000
	14.794.700,38


                                                                                      Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 20/08                      

                                                                                      Wójta Gminy Ryjewo z dnia 14 maja 2008 r. 

                                                                                      w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 rok

Przeniesienie wydatków między paragrafami

	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększenia
	Zmniejszenia
	Stan 

po zmianach

	75023
	
	Urzędy gmin
	6.327
	6.327
	1.468.979

	
	4210
4440
4740
	Zakup materiałów i wyposażenia

Odpis na ZFŚS
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych
	-
6.327

-
	2.000
-

4.327
	74.264
24.327

5.673

	80101
	
	Szkoły podstawowe
	400
	400
	3.114.752

	
	4210

4300
	Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych
	-

400
	400

-
	162.945
91.400

	85219
	
	Ośrodki pomocy społecznej
	312
	312
	330.190

	
	4270

4300

4440
	Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Odpis na ZFŚS
	163

-

149
	-

312

-
	163
14.688

6.649

	Razem
	7.039
	7.039
	14.794.700,38


